АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ БОГАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___23.08.2013   _ № 1/81_

О назначении публичных слушаний по изменению условно разрешенного вида

использования земельного участка

На основании Распоряжения Главы сельского поселения Богатое от 22.08.2013 г. № 126 об изменении условно разрешенного вида использования земельного участка с кадастровым номером: 63:13:0301023:176, по адресу: Самарская область, Богатовский район, с. Богатое, ул. Чапаева, д. 14А, представленную рекомендацию срочной комиссии и в соответствии с п. 9 ст. 39 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 190 — ФЗ,  Администрация сельского поселения Богатое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка на  03.09.2013г.

2.  Данное постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента опубликования.

Глава сельского поселения Богатое

муниципального района Богатовский

Самарской области                                                                                       О.Н. Осипов